



EZ-376/1-PN/19-2014

Rybnik, dnia 10.04.2014 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

Dostawy obuwia dla personelu medycznego
- zamówienie: EZ-376-PN/19-2014
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 04.04.2014 r., pod nr 115972-2014

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Uprzejmie prosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia częściowego z 3 dni roboczych na 14 dni. Termin 3 dni roboczych jest terminem nierealnym do zrealizowania przez firmę produkującą obuwie pod zamówienie.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 2: „Zwracam się uprzejmie z zapytaniem czy dopuszczacie Państwo w przypadku pakietu nr. 1. poz.2 obuwie profilaktyczne z dwoma paskami do regulacji tęgości.”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – pozostałe parametry bez zmian.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacja należy w formularzu cenowym w kolumnie „Asortyment” nanieść stosownie skorygowany zapis – tak, by z oferty jasno wynikało co wykonawca zaoferował.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 14.04.2014 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				